
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XX   сесія    VI   скликання  
       (1 – е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
24 жовтня 2013 року                 м. Ужгород                                   № 1112 
 
Про надання дозволів на 
проведення експертної  
грошової оцінки земельних ділянок   
 

 
Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, 

враховуючи генеральний план забудови міста Ужгород, керуючись статтями 26, 
33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
статті 128 Земельного кодексу України, Закону України «Про оцінку земель» 

 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

          
 1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки 

земельних ділянок наступним юридичним та фізичним особам:     
          

1.1. Гр. Мадяр Руслані Олександрівні, ідент. номер ***, земельної ділянки 
площею 0,0332 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд по вул. Тютюновій, 25. 

1.2. Фізичній особі – підприємцю Печорі Івану Івановичу, ідент. номер 
***, земельної ділянки площею 0,0700 га  під викупленою будівлею та для її 
обслуговування по вул. Пржевальського, 7. 

1.3. Фізичній особі – підприємцю Чижовій Світлані Йосипівні, ідент. 
номер ***, земельної ділянки площею 0,0129 га  для будівництва та 
обслуговування об’єктів туристичної інфраструктури та закладів громадського 
харчування по вул. Легоцького-Годинки. 

1.4. Гр. Ковальській Інні Анатоліївні, ідент. номер ***, земельної ділянки 
площею 0,0058 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі по вул. 
Бородіна, 3 «б». 

1.5. Гр. Кужальному Мар’яну Олександровичу, ідент. номер ***, 
земельної ділянки площею 0,0070 га для будівництва та обслуговування 
будівель торгівлі по вул. Бородіна, 3 «а». 

1.6. Гр. Лабик Андрію Яношовичу, ідент. номер ***, земельної ділянки 
площею 0,0440 га для будівництва та обслуговування інших будівель 
громадської забудови по вул. Дайбозькій,14. 



2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову та 
постійну комісію з питань раціонального використання земельних ресурсів 
міста (Доктор О.О.). 

 
Міський голова                                                                           В. Погорелов 


